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INVERNALD SLALOM GIGANTE rs
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FKA024  Cod.FISL CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° KA024
SOC. ORGANIZZATRICI  FRIGNANO SKI TEAM CODICE SOCIETA' MO07
LOCALITA'" LE POLLE DI RIOLUNATO DATA 6/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO ROSSI GIANLUCA 4HHF1 NOME PISTA LAGO POLLE
GIUDICE PARTENZA MAIDA FEDERICA 4L4ET PARTENZA 1570 m
DIRETTORE DI GARA BERTONI M. 11Wv4 ARRIVO 1320 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/I31/CAE/A
TRACCIATORE MAGNANI ANDREA
APRIPISTA - A - PEDRONI C. - B - SPERANZONI M.
- C - BERTONI S. -D -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3C A -2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  100.00
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
il 4  DAYT1 BERTOLOTTI Laura 260.00 1999 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 49.22 0.00 100
2 16  AA9TW BALDI Lucrezia 260.00 1998 CAE MO38 SESTOLA 50.17 16.79 80
3 6 90X23 TINTORRI Giulia 190.00 1999 CAE MO38 SESTOLA 50.91 29.87 60
4 13 AAGA3 GODANI Margherita 220.00 1999 CAE REO7 SCI 21 51.32 37.12 50
5 3 CAJ6J VIGNAROLI Beatrice 135.00 1999 CAE MO38 SESTOLA 51.91 47.55 45
6 8 9A6VN EVANGELISTI Lucia 96.00 1998 CAE BO30 VAL CARLINA 53.40 73.88 40
7 10 CAPTP DELIA Clarissa 112.00 1999 CAE RE09 MONTENUDA 53.54 76.36 36
8 18 DANJC FABBIANI Cecilia 71.00 1998 CAE RE36 BISMANTOVA 53.61 77.60 32
9 1 CAEZC BERTINI Anita 90.00 1999 CAE RE15 CERRETO LAGO 53.68 78.83 29
10 2 DAC6T RUSTIGHI Asia 72.00 1999 CAE REO0O9 MONTENUDA 54.26 89.09 26
11 5 FAM9M TOCCAFONDI Sofia 72.00 1999 CAE MO38 SESTOLA 55.74  115.25 24
12 9 CAHTN PIAGGIO Carlotta 98.00 1998 CAE REO09 MONTENUDA 55.79 116.13 22
13 17 EADA9 GORETTI Eva 7200 1999 CAE MO38 SESTOLA 55.99  119.66 20
14 12 EACHS5 PASTORELLI Chiara 126.00 1999 CAE RE15 CERRETO LAGO 56.07  121.08 18
15 20 DATWF MORDINI Alice 64.00 1998 CAE MO19 RIOLUNATO 56.44  127.62 16
16 11 AOL4W DE CAROLIS llaria 98.00 1999 CAE RE15 CERRETO LAGO 56.71  132.39 15
17 22 HA8YN MACCINI Beatrice 52.00 1998 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 58.06  156.25 14
18 19 AADRY LECCESE Laura 64.00 1999 CAE BO38 TUTTO BIANCO 101.92  224.48 13
19 25 AOL5A LAZZONI Annalisa 24.00 1999 CAE RE15 CERRETO LAGO 105.23  282.99 12
20 7 EAK26 MARCACCI Caterina 7400 1998 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'05.70  291.30 11
21 23 HA8YM MACCINI Benedetta 31.00 1999 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'07.52  323.47 10
22 24  CA567 AFRODITI Martina 26.00 1999 CAE BO30 VAL CARLINA 1'08.86  347.15 9
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 2
15 DA3SMK TENERANI MARIA Irene 300.00 1998 CAE REO09 MONTENUDA
21  DA3Z0 TOSSUT Matilde 54.00 1998 CAE RAO03 ORSO BIANCO
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POS NUM NUM
PETT CODICE
NON ARRIVATI
14 EA46V
SQUALIFICATI
1 28  AA9TV
2 39 749FK
3 42 HA040
4 34  CA01IM
5 27 CAJHH
6 31  AOL6X
7 38 CAPHM
8 32 9AC5H
9 43 DA4FR
10 37 CALF3
11 44 9A8JY
12 49  AAEEK
13 41 HAAT9
14 45  AAFOH
15 26 90VM2
16 47  AAN22
17 55  CAHV9
18 46 DA9X2
19 50  AA533
20 48 DACJIM
21 33 8301T
22 56 EAL81
23 52 DAYTO
24 59  AACEK
25 61 FA21T
26 58 DAVZE
27 35 FA4AF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
36 HA1TX
51 CA433
53 55WLC
54 COAGF
NON ARRIVATI
29 CAHRL
30 CAC1wW
40  83CT6
57 FAOVT
60  AAH9R
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
ARLETTI Dalida

0

BONARDI Alessio
GHIRELLI Matteo
LANDINI Giovanni
CHIECA Alessandro
ZACCHE' Arturo
PINOTTI Samuele
ROMEI Francesco
MADDALUNO Edoardo
BAI Riccardo
GUALANDI M. Alessandro
RIZZO Riccardo
DALLAVALLE Michele
CARUCCIO Giacomo
CIONI Riccardo
MAGLI Luca
SPAMPANI Edoardo
FIORENZA Riccardo
LORENZINI Gabriele
ROMANI Francesco
SIVORI Filippo
BONARELLI Attilio
SANCASSANI Francesco
GROPPI Lorenzo
GORI Tommaso
BELHAMBRA Ismail
GHERARDI Luca
BEGARANI Cristian

36
4

CIMATTI Luca
PARTESOTTI Gianluca
MORNINI Riccardo
LODI Nicola

5

MARCIANTE Andrea
MENCACCINI Lorenzo
ZAMPOLINI Andrea
GHIRARDELLI Marco
NICOLINI  Sergio

0
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PUNTI ANNO COM

118.00 1998 CAE

COD.

MO38

RAGAZZ| - MASCHILE

170.00 1998 CAE
280.00 1998 CAE
75.00 1998 CAE
130.00 1998 CAE
170.00 1998 CAE
89.00 1998 CAE
112.00 1998 CAE
117.00 1999 CAE
75.00 1999 CAE
93.00 1999 CAE
65.00 1998 CAE
50.00 1998 CAE
76.00 1999 CAE
63.00 1998 CAE
79.00 1998 CAE
57.00 1999 CAE
31.00 1998 CAE
58.00 1999 CAE
47.00 1999 CAE
50.00 1999 CAE
84.00 1999 CAE
28.00 1999 CAE
44.00 1999 CAE
16.00 1998 CAE
4.00 1999 CAE
16.00 1998 CAE
126.00 1998 CAE
80.00 1998 CAE
46.00 1998 CAE
41.00 1998 CAE
41.00 1998 CAE
93.00 1998 CAE
260.00 1998 CAE
300.00 1998 CAE
22.00 1999 CAE
5.00 1998 CAE

ESPOSTA ORE: 10.55

MO38
RE15
PR27
BO38
BO17
RE15
RE36
REO7
BO30
MO38
MOO07
BO30
BO17
MO38
BO30
REO7
MO19
MO38
MO07
REO09
BO38
MO19
PR27
MO38
RE36
MOO07
PR27

BO17
MO38
RE28
MO38

MO38
MO07
REO09
RAO03
BO30

SOCIETA'

SESTOLA

SESTOLA
CERRETO LAGO
SCHIA M.TE CAIO
TUTTO BIANCO
EDELWEISS 1957
CERRETO LAGO
BISMANTOVA

SCI 21

VAL CARLINA
SESTOLA
FRIGNANO SKI T
VAL CARLINA
EDELWEISS 1957
SESTOLA

VAL CARLINA

SCI 21
RIOLUNATO
SESTOLA
FRIGNANO SKI T
MONTENUDA
TUTTO BIANCO
RIOLUNATO
SCHIA M.TE CAIO
SESTOLA
BISMANTOVA
FRIGNANO SKI T
SCHIA M.TE CAIO

EDELWEISS 1957
SESTOLA
RAZZOLO
SESTOLA

SESTOLA
FRIGNANO SKI T
MONTENUDA
ORSO BIANCO
VAL CARLINA

IL GIUDICE ARBITRO

Gianluca

TEMPO
FINALE

48.62
48.67
50.81
50.82
51.16
51.20
51.75
53.21
53.60
54.00
54.17
55.83
55.93
56.11
56.20
56.57
56.86
57.02
57.52
57.57
57.80
58.10
58.61
1'00.31
1'01.02
1'08.20
1'22.96

Rossi

F= 870
PUNTI
GARA

0.00
0.89
39.19
39.37
45.45
46.17
56.01
82.13
89.11
96.27
99.31
129.01
130.80
134.03
135.64
142.26
147.45
150.31
159.26
160.15
164.27
169.63
178.76
209.18
221.88
350.36
614.48

PUNTI
TAB

100

G8/2




